ble est. q̄ de alijs bonis. **T**alis aut̄ re-
stitutio fiat sic ut ille dānificās illū dā-
nificatū suadēdo. inducēdo. exhortā-
do. et alijs bonis modis efficacē idu-
cat ad pñiam ad vite emēdationē. ad
actus bonos. vñtuꝝ generatiuꝝ. **E**t
si nō sufficit sua xp̄ia pñssatio. aut ex-
hortatio et similia. adducat alios effi-
catores. dūmodo tñ ill' nō pdat pñm
ill' occultū. **E**t si nō sufficiunt pñsa-
tiones hm̄di et induc̄o ad bonuꝝ. q̄
faciliꝝ est puertere q̄ cōuertere. tñc te-
net vltra hoc quantuꝝ p̄t impetrare
illi quesionē q̄ oñones xp̄ias. et p̄ ora-
tiones altoꝝ p̄ ip̄m impetratast̄ p̄cū-
ratast̄ alijs filiibꝝ. aut mēltoribꝝ mo-
dis possibilibꝝ. dānificās igī aliquę
in bonis aie tenet sibi restituere quā-
tum sibi ē possibile. semq; tñ sic agēdo
q̄ nō publīcer illius occultū peccatū.
et eiꝝ pñsonā quā noscunt. aut noscerēt
verisimilit̄ pro futuro. **E**x his ē dili-
gēter cōsiderandū xp̄maginū pñm est
sollicitare et inducere altū ad peccādū
q; i se est magnū pñm. et vltra h̄ tenet
homo illi restituere et dānū recompe-
fare. qđ homo vix p̄t facere ad cōd-
gnitū. eo q̄ voluntatē iam electā ad ma-
lum vix p̄t homo redūcere ad vñtuꝝ.
Panci etiā sunt q̄ sic restituere tenen-
tur. cū tñ multi sunt q̄ sic restituere te-
neant̄. Creberria em̄ ē illa dānificatio
et maxie circa iuuenes virtus q̄ sexus
q̄ sepissime inducunt ad mala supra-
dictis mōis et nōnūq; maiorꝝ exēplis
pessimis corrūpunt̄. **S**ed qđ facten-
dū est d̄ eo q̄ dānificat alii retrahēdo
eū a religiōe: **H**ū. **S**co. q̄ si q̄s abstra-
xit a religiōe aliquę tñ obligatū ad re-
ligiōe p̄fessiōis obligatiōe tenet age-
re restitutōe. dānificauit. n. religiōe
in illa pñsonā. tenet agēt ille redēat ad
religiōe. h̄ si aliquę disspositū ad ita-
dū religiōe retrahit. aut ip̄edituit ne in-
traret. et h̄ nō fecit intēnōe cōsuledi. **D**

p̄ile vñlitati h̄ sine fraude. aut ex alsq̄
rōnabili cā. h̄ fecit intēnōe nocēdi re-
ligiōe. et tūc q̄ interest inter h̄ie. et in-
ter xpe esse. tō nō tenet ad tantā resti-
tutionē religiōe. ad quantaz teneret
si ille suisset in religiōe accept⁹ acī
alter. **T**eneat tñ ad aliqua restitutōe
vt ad inductionē illiꝝ retracti. vt ad-
hoc ingrediat̄. vñ ad inductionē aliquę
lem alscuiꝝ alteriꝝ aliqualiter equalē
tis. ita teneret restituere religiōe iuste
p̄ eū dānificate. Personē vñ p̄ eū in-
feste dānificate. vt quā retraxit extra
religiōe. aut quā ip̄edituit ne igrede-
ret. tenet etiā ad restitutōe. **T**eneat
em̄ eū oī diligētia inducē ad intrādū
mōja steriū. qđ si nō p̄t efficere. aut
fore ille quē impedinit ne itraret po-
nit se ad statū nūc incōpossiblē rell-
giōe. vt māritonij. tenet sibi in sua-
tionibꝝ et in alijs spūalibꝝ bonis ad
equivalētiā illoꝝ bonoꝝ p̄ qbus eū
dānificauit retrahendo a religiōe. et
ad q̄matora p̄fecisset in religiōe q̄ in-
seculo. **E**t hoc tenet facere fī modos
supra positos de dānificato in bonis
aie quo ad virtutes. aut fī modis me-
liores p̄iū poterit.